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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 70,179,608 29,118,475 488,501 98,809,582 21,545 99,322,468  (512,886) 0.02%

16934 934 70,179,608 29,118,475 488,501 98,809,582 21,545 99,322,468  (512,886) 0.02%

169341613 ALTAVISTA 70,179,608 29,118,475 488,501 98,809,582 21,545 99,322,468  (512,886) 0.02%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO70,179,608 29,118,475 488,501 98,809,582 21,545 99,322,468  (512,886) 0.02%

16934161310500100618101RECURSOS PROPIOS 4,340,000 4,174,604 8,514,604 21,322 9,043,386  (528,782) 0.25%

1693416131050010061810111020300205Intereses de mora rentas contractuales 10,000 10,000   10,000 0.00%

1693416131050010061810111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000 20,000 244,200  (174,200) 28.57%

1693416131050010061810111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,250,000 4,250,000  4,350,000  (100,000) 0.00%

1693416131050010061810112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 1,322 6,653 3,347 13.22%

1693416131050010061810112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,174,604 4,174,604  4,174,604 0.00%

16934161310500100618101121301001Recuperaciones   267,929  (267,929)

16934161310500100618102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,839,608 23,933,871 488,501 89,284,978 223 89,269,082 15,896 0.00%

16934161310500100618102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 65,819,608 12,249,583 488,501 77,580,690  77,580,690 0.00%

1693416131050010061810212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 223 4,104 15,896 1.12%

1693416131050010061810212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,684,288 11,684,288  11,684,288 0.00%

16934161310500100618103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

169341613105001006181031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%
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